



## ЕВРАЗИЙСКИЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ СОЮЗ ДЕКЛАРАЦИЯ О СООТВЕТСТВИИ

Заявитель: Общество с ограниченной ответственностью "ГИДРОРЕСУРС", Место нахождения: 141004, РОССИЯ, МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, ГОРОД МЫТИЩИ, ПЕРЕУЛОК 1-Й СИЛИКАТНЫЙ, ДОМ 6, ЛИТЕРА О, ОФИС 1, Адрес места осуществления деятельности: 141004, РОССИЯ, МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, ГОРОД МЫТИЩИ, ПЕРЕУЛОК 1-Й СИЛИКАТНЫЙ, ДОМ 6, ЛИТЕРА О, ОФИС 1, ОГРН: 1135029009829, Номер телефона: +7 4955851259, Адрес электронной почты: g.lock@mail.ru

В лице: Генеральный директор СТОЛБОВ АНДРЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ

заявляет, что Датчики протечки воды, Датчики протечки воды, торговая марка: "GIDROLOCK", модель: WSP, WSP+, WSP 2, WSP 2+, WSU

Изготовитель: Общество с ограниченной ответственностью "ГИДРОРЕСУРС", Место нахождения: 141004, РОССИЯ, МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, ГОРОД МЫТИЩИ, ПЕРЕУЛОК 1-Й СИЛИКАТНЫЙ, ДОМ 6, ЛИТЕРА О, ОФИС 1, Адрес места осуществления деятельности по изготовлению продукции: 141004, РОССИЯ, МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, ГОРОД МЫТИЩИ, ПЕРЕУЛОК 1-Й СИЛИКАТНЫЙ, ДОМ 6, ЛИТЕРА О, ОФИС 1

Документ, в соответствии с которым изготовлена продукция: ТУ 26.51.70.190-110-23504312-2021 «Датчики протечки воды GIDROLOCK модели: WSP, WSP+, WSP 2, WSP 2+, WSU»

Коды ТН ВЭД ЕАЭС: 9026

Серийный выпуск,

Соответствует требованиям ТР ТС 020/2011 Электромагнитная совместимость технических средств

Декларация о соответствии принята на основании протокола TEST REPORT 0051-020 выдан 30.12.2021 испытательной лабораторией "Испытательная лаборатория Общества с ограниченной ответственностью «НПК «ТС TECT», аттестат аккредитации РОСС RU.32176.043ЦС0.ИЛ02"; Схема декларирования: 1д;

Дополнительная информация Стандарты и иные нормативные документы:; Условия и сроки хранения: Условия хранения продукции в соответствии с ГОСТ 15150-69 "Машины, приборы и другие технические изделия. Исполнения для различных климатических районов. Категории, условия эксплуатации, хранения и транспортирования в части воздействия климатических факторов внешней среды". Срок хранения (службы, годности) указан в прилагаемой к продукции товаросопроводительной и/или эксплуатационной документации

Декларация о соответствии действительна с даты регистрации по 29.12.2026 ВКЛЮЧИТЕЛЬНО

СТОЛБОВ АНДРЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ

(Ф. И. О. заявителя)

Регистрационный номер декларации о соответствии: Дата регистрации декларации о соответствии:

EAЭC N RU Д-RU.PA04.B.08393/21

10.01.2022